y en el fragmento *Ulp. 31 ed.*, D. 17, 1, 12, 9:

*"... Nec tantum id quod impendi, verum usuras quoque consequar. Usuras autem non tantum ex mora esse admittendas, verum iudicem aestimare debere, si exegit a debitore suo quis et solvit, cum uberrimas usuras consequeretur, aequissimum enim erit rationem eius rei haberi: aut si ipse mutuatus gravibus usuris solvit. Sed et si reum usuris non relevavit, ipsi autem et usurae absunt, vel si minoribus relevavit, ipse autem maioribus faenus accepit, ut fidem suam liberaret, non dubito debere eum mandati iudicio et usuras consequi. Et (ut est constitutum) totum hoc ex aequo et bono iudex arbitrabitur ..."*

" ... No solamente deberé conseguir lo que haya gastado, sino también los intereses. Los intereses han de ser abonados no solo desde la mora, sino que el juez debe tener en cuenta si el mandatario para pagar cobró de un deudor suyo, del que hubiera podido conseguir intereses elevados ... , también, si el mismo, para pagar, tomó en préstamo con gravosos intereses. Pero también si no liberó al deudor del pago de intereses pero él mismo dejó de percibirlos o bien si le liberó de intereses menores, pero él mismo tomó en préstamo con intereses superiores, para liberarse de su fianza, no dudo que deberá conseguir con la acción de mandato esos intereses que él dejó de cobrar o la diferencia de los que pagó. Como está establecido todo esto lo determinará el juez según la equidad."

*Pap. 4 resp.*, D. 17, 1, 59, 5:

*"... Paulus respondit mandati obligationem perpetuam esse, licet in mandato adiectum videatur indemnem rationem tuam me esse ex causa mandati in eum diem, quoad vixerit blaesius severus, praestaturum."*

"... Paulo respondió que la obligación de mandato es perpetua, aunque en el mandato se diga que responderé de la indemnidad de tu cuenta en tanto viva Blesio Severo."

La acción es susceptible de transmisión, *Paul. 32 ed.*, D. 17, 1, 22, 4:

*"Iulianus scripsit mandati obligationem consistere etiam in rem eius qui mandatum suscipit ex eo maxime probari, quod, si pluribus heredibus vendentibus uni mandavero, ut rem hereditariam emeret, etiam pro ea parte, qua heres sit, obligatur mandati actione et obligat: et sane si ille propter hoc*

*extraneo rem non addixerit, quod mandatum susceperat, ex bona fide esse praestare ei pretium, quanti vendere poterat: et contra si emptor ad emptionem rei sibi necessariae idcirco non accesserat, quod heredi praecepisset se ei empturum, aequissimum esse mandati iudicio praestare quanti eius interfuit emptam rem habere".*